ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 01 июня 2022 года              № 41

п. Агинское

Об утверждении тарифов за аренду биотуалетов, находящихся в

собственности городского округа «Поселок Агинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом городского округа «Поселок Агинское»,

решением тарифной комиссии от 31 мая 2022 года Дума городского округа

«Поселок Агинское»

РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы за аренду биотуалетов, находящихся в

собственности городского округа «Поселок Агинское», согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2022 года.

Глава городского округа

«Поселок Агинское»              А.С. Дашин

2

Приложение к

решению Думы городского

округа «Поселок Агинское»

от 01 июня 2022 года № 41

Тарифы за аренду биотуалетов, находящихся в собственности

городского округа «Поселок Агинское»

№п/п Наименование арендуемого объекта Тарифы в руб.

1. Биотуалет с габаритными размерами (+/-10см):

120х120х225 см. за 1 сутки

325,00